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Nadchodzą wakacje



Przypominajka

23-25.05 – egzaminy klas ósmych
26.05 – Dzień Mamy
1.06 – Dzień Dziecka

😊8-11.06 – długi weekend 
23.06 – zakończenie roku szkolnego

Patron szkoły

Moja klasa 5B w środę ósmego marca wybrała się na cmentarz Powązkowski 
w Warszawie, aby odwiedzić grób Kazimierza Lisieckiego “Dziadka”. Był to 
człowiek, który pomagał innym, wspierał dzieci i młodzież. Możemy go uznać 
za autorytet. Jego wychowankowie po latach pisali, że ludzie pokroju Kazimie-
rza Lisieckiego nie rodzą się na co dzień. 

Ignacy Zielecki 



Światowy Dzień Autyzmu

2 Kwietnia to Dzień Autyzmu.

Zaburzenia ze spektrum autyzmu to zróżnicowana grupa schorzeń, różna u
różnych  dzieci.  To  całościowe  zaburzenie  rozwoju  okresu
wczesnodziecięcego, które przede wszystkim dotyczy zaburzenia komunikacji
i interakcji społecznych.

Celem akcji jest upowszechnienie wiedzy, zrozumienie i uwrażliwienie się na
temat  autyzmu  oraz  zwrócenie  uwagi  na  konieczność  przeciwdziałania
dyskryminacji  osób ze  spectrum autyzmu i  ich rodzin.  W naszej  szkole  na
godzinach wychowawczych można było obejrzeć filmy o tematyce związanej z
autyzmem, Drzwi do klas  zmieniły  się  na niebieskie tablice informacyjne i
mogliśmy poznać znane osoby ze zdiagnozowanym autyzmem. 

Apolonia i Hania



Dzień Wody

W dniu 23 marca obchodziliśmy Światowy Dzień Wody. Całe
wydarzenie przygotowali i przeprowadzili uczniowie klasy 3b
razem  z  nauczycielami.  Zaproszenie  otrzymały  wszystkie
klasy 0-3. Sala lekcyjna zmieniła się w salę kinową, w której
poznawaliśmy znaczenie wody oraz ciekawostki. Korytarz stał
się prawdziwym laboratorium pełnym eksperymentów, które
łączył jeden temat- WODA! Każdy z gości naszej akcji mógł
zrobić sobie pamiątkowe zdjęcie w wodnej fotobudce!



Moje pierwsze miejsce w konkursie

Jakiś  czas  temu  wziąłem udział  w  konkursie  na  kartkę  Wielkanocną
„Sercem malowane”, do którego zgłosiła mnie nasza Pani od plastyki: Angelika
Ratyni. Zrobiłem kartkę-witraż, nad którą bardzo się napracowałem. Otrzymałem
1 miejsce w mojej kategorii wiekowej. Po odbiór jechałem do siedziby Fundacji
Bo  Warto.  Było  to  miłe  spotkanie.  Polecam każdemu udział  w  konkursach.  

Filip B. 



Twórczość własna

Filip 4a

Piotr 4a



„Ośmiu wspaniałych”

30.03.20223r. w Bielańskim Centrum Edukacji Kulturalnej 
odbyła się uroczysta Dzielnicowa Gala XXX 
SAMORZĄDOWEGO KONKURSU "OŚMIU 
WSPANIAŁYCH" pod patronatem Burmistrza Dzielnicy 
Bielany m.st. Warszawy pana Grzegorza Pietruczuka i 
udziałem pani poseł Joanny Fabisiak oraz pani Sylwii Lacek -
zastępczyni Burmistrza podczas, której Szkolny Klub 
Wolontariatu SP 247 odebrał nagrodę w kategorii 
"Ósemeczka grupy”.

Gratulujemy!!!



Muffinki w 3b

W klasie 3b zawsze mamy ciekawe zajęcia.
Tym  razem  uczciliśmy  Dzień  Muffinki.
Korzystając  z  Laboratorium  Przyszłości
przygotowaliśmy  pyszne  muffinki   
marchewkowe i  czekoladowe. Podczas zajęć
samodzielnie  odczytywaliśmy  przepis,
odmierzaliśmy  i  współpracowaliśmy  w
zespołach.  Atrakcyjna  forma  pozwoliła  na
rozwijanie różnorodnych aktywności. Zajęcia
były  interesujące  i  sprawiły  nam  dużo
radości.



Spotkanie świąteczne

3.04.2023r. w związku ze zbliżającymi się Świętami Wielkanocnymi,
wolontariusze z bielańskich szkół wraz z opiekunami i panią Burmistrz
Sylwią Lacek oraz panią kierownik Agnieszką Kowalską uczestniczyli
w MDK'u w spotkaniu świątecznym. Uczniowie w miłej  atmosferze,
wykazali się dużą kreatywnością i pomysłowością podczas warsztatów
ceramicznych.  Uczestnicy  zmienili  się  w  prawdziwych  artystów.  W
pracowni ceramicznej powstały takie anioły.



Warsztaty
24 kwietnia 2023 r. w Młodzieżowym Domu Kultury im. Marii 
Gwizdak odbyły się warsztaty (II część) „Każda szkoła ma swojego 
anioła”. Wolontariusze SP247 odebrali podziękowanie, z rąk Pani 
Sylwii Lacek za udział w projekcie. W tym dniu odbyło się, również 
szkolenie dla Opiekunów Wolontariatów bielańskich „Wolontariat”, 
jako forma kształcenia postaw prospołecznych”.



Wielkanocne zwyczaje

W przedświąteczną środę klasa 3b zorganizowała występ dla 
klas 0-3 i OP pt. Wielkanocne zwyczaje.

Program składał się z wierszy, piosenek i prezentacji o tradycji
i zwyczajach wielkanocnych. Dzieci w interesujący sposób 
przedstawiły wszystkie obrzędy-święconka, pisanki, lany 
poniedziałek. Występ podobał się wszystkim i zdobył duże 
uznanie kolegów i koleżanek oraz nauczycieli.



WIZYTA KLASY 3B NA ZAMKU 

Klasa 3b miała okazję uczestniczyć w lekcji muzealnej pt. „Paź
w służbie jej królewskiej mości”. Przechadzaliśmy się po 
królewskich komnatach i poznawaliśmy dawną historię.  
Niezwykłe było spotkanie z paziem, który opowiedział o 
dawnych czasach, obowiązkach, strojach i przedmiotach 
nauczanych na dworze króla. Wzbudziło to zainteresowanie 
historią i zwyczajami. Po wspaniałej lekcji udaliśmy się na 
spacer po Starym Mieście. Uczniowie z uwagą słuchali 
informacji na temat zabytków naszej stolicy.



TRADYCJI STAŁO SIĘ ZADOŚĆ!

Jak co roku kilka klas wyjechało na czterodniową wycieczkę, aby z jednej 
strony odpocząć, zintegrować się oraz poznać i nauczyć się nowych rzeczy. 
Pierwszą atrakcją dla klas 3b, 4a, 4b, 5a, SU, 7a i 7b był Park Dzikich 
Zwierząt w Kadzidłowie. Popołudniu zaś płynęliśmy statkiem po 
największym polskim jeziorze Śniardwy. Dopisała nam piękna, słoneczna i 
bezwietrzna pogoda.
Drugi dzień obfitował w wiele atrakcji takich jak kręgle, basen oraz mnóstwo 
zabaw i gier integrujących na świeżym powietrzu. Były emocje, śmiech i dużo
radości. Zobaczcie Państwo sami! Ten dzień zakończyliśmy emocjonującymi 
tańcami i pląsami podczas dyskoteki.
Trzeciego dnia poznawaliśmy historię Warmii i Mazur oraz wysłuchaliśmy 
koncertu organowego w Św. Lipce. Kolejnym punktem naszej wycieczki był 
Wilczy Szaniec, była siedziba A. Hitlera. Zwiedziliśmy również Olsztyn, a w 
nim m. in. okolice zamku, rynku i ratusza. Poznaliśmy olsztyńską historię 
życia Mikołaja Kopernika. Wieczorem odpoczywaliśmy przy ognisku oraz 
bawiliśmy się na świeżym powietrzu.
Nadszedł ostatni dzień naszej wycieczki. Odwiedziliśmy planetarium w 
Olsztynie i skansen w Olsztynku i wieczorem wróciliśmy do domu .

 Mamy nadzieję na kolejne wyjazdy w przyszłości.







Jubileuszowa gala

16.05.2023r. wolontariusze SP247 uczestniczyli XXX Gali Jubileuszowej 
Samorządowego Konkursu „8 wspaniałych” oraz XXV Fundacji „Świat na 
Tak”. Hasło dzisiejszego spotkania brzmiało: „Wolontariat ma moc”!



Zagadki Mikołaja

1. Kierowca fiata ma brata, ale brat kierowcy fiata nie ma brata. Czemu?

2. Jak rzucone jajko może przelecieć 2 metry i się nie rozbić?

3. Detektyw Lupa został porwany. Jego dziadziu przyjechał na miejsce 
porwania znaleźć poszlakę.

Oto podejrzani:

- Kasia jest sąsiadką Lupy, powiedziała, że o 20:00{czas porwania} 
cały czas spała.

- Tomek to drugi sąsiad Lupy. Mówi, że był na rejsie dookoła Półwyspu
Iberyjskiego trwającym tydzień. Niedawno wrócił i dowiedział się co 
się stało. 

- Barbara jest asystentką Lupy. Mówi, że od 20:00 nocowała u 
koleżanki z sąsiedniej dzielnicy.

Na stole dziadek znalazł kartkę z napisem:

3 lutego 
5 listopada
1 maja
3 czerwca 
11 października

To są daty urodzin rodzeństwa Tomka. Kto jest porywaczem?

Mikołaj 4A



Rowerowy maj

Nasza szkoła bierze udział w kampanii Rowerowy Maj.
Rowerowy Maj to największa kampania w Polsce promująca zdrowy 
tryb życia i zrównoważoną mobilność wśród dzieci przedszkolnych, 
uczniów szkół podstawowych, grona nauczycielskiego oraz rodziców i 
opiekunów. Rowerowy Maj, poprzez zabawę połączoną z elementami 
rywalizacji, popularyzuje rower jako środek transportu do szkoły, uczy 
dobrych i zdrowych nawyków, które utrzymują się również po 
zakończeniu kampanii.
W Warszawie Rowerowy Maj odbędzie się już po raz piąty. Po 
dwóch latach przerwy wracamy ze zdwojoną energią, zapraszając 
szkoły i przedszkola do wspólnego udziału w tegorocznej akcji!
Dla najaktywniejszych uczestników, klas i placówek przewidziane 
są atrakcyjne nagrody.

Sprawozdanie zamieścimy we wrześniu! 😊



Spotkania z muzyką

Klasa  5a  w  mijającym  roku  szkolnym  miała  zaszczyt  uczestniczyć  w
kameralnych  koncertach  Filharmonii  Narodowej.  Organizowane  one  były
przez  Bielański  Ośrodek  Kultury  raz  w  miesiącu.  Mieliśmy  szansę na
rozwijanie muzycznych zainteresowań. Pozwoliło nam to obcować z muzyką
różnych  okresów historycznych,  poznawać  jej  gatunki  i  style,  specyfikę
instrumentów, obserwować grę muzyków, a nawet ruchy tancerzy, wreszcie –
doświadczać emocji, jakie rodzą się podczas kontaktu z żywą sztuką.

Obok  artystów  występowała  prelegentka,  która  była  gospodynią  spotkań  i
przewodnikiem po świecie muzyki.  Każdy temat był realizowany w różnych
wersjach, dostosowanych do wieku słuchaczy. 

Mieliśmy okazję wysłuchać i poznać między innymi muzykę średniowieczną i
renesansową, historię Pana Twardowskiego, muzykę północy, twórczość Jana
Sebastiana Bacha, muzykę cygańską i operową. 

To  było  ciekawe  doświadczenie  i  cenne  obcowanie  z  kulturą  wysoką.
Nauczyliśmy się doceniać wkład artystów w przygotowanie dla nas występu.

Uczennice i uczniowie 5a



Humor 😊

Nauczyciel wyjaśnia na lekcji:
- Ciepło sprawia, że rzeczy zwiększają swoją objętość, a zimno, że 
się kurczą. Możecie podać jakieś tego przykłady?
- Wakacje są dłuższe od ferii zimowych.

Jasio pokazuje nauczycielowi języka polskiego swój zeszyt i mówi:
- Nie mogę odczytać, co mi pan tutaj napisał.
- Napisałem: Pisz wyraźniej!

Syn piłkarza wraca z zakończenia roku.
- Tato mój kontrakt z 4 klasą został przedłużony o rok.
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